会員各位

平成 30年 10月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

都城地区理事 冨岡 正和

平成 30年度第 2回都城地区研修会のお知らせ

拝啓 日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

このたび、第 2回都城地区研修会を開催したいと思います。

内容は下記のようになっておりますので、お忙しいとは思いますが、皆様のたくさん

の参加をお待ちしております。

記

  日時 ： 平成 30年 11月 30日（金曜日）18：30～

  場所 ： 都城健康サービスセンター 1F研修ホール  都城市太郎坊町 1364-1

                             Tel 0986-25-6111

講演 1. 「医療法改正の概要と検査室の準備」        18：30～19：00

                          講師 ： 田中 康弘 技師

（都城市郡医師会病院）

講演 2. 「見つめなおそう精度管理 –精度管理の基礎知識-」    19：00～20：00

                          講師 ： 小西 貴弘 様

西馬 久雄 様

（シスメックス株式会社）

－連絡先－

           都城健康サービスセンター 冨岡 正和

Tel 0986-36-8730

                          Mail  mhc01kensa@gmail.com